

16 września 2013



Fundusze Europejskie w Ostrowcu Świętokrzyskim

Przez dwa dni, w piątek i sobotę 13 i 14 września, na Rynku w Ostrowcu Świętokrzyskim odbywały się prezentacje pod hasłem: "Fundusze Europejskie Polska korzysta". Ich uczestnikiem był członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski.

Prezentacje, które odbyły się dzięki Ministerstwu Rozwoju Regionalnego, można było zobaczyć w trzech dużych namiotach. Obejmowały strefę zabaw plastycznych, ruchowych, strefę Centrum Nauki Kopernik, stoisko Urzędu Marszałkowskiego.

- To jedyna prezentacja na terenie województwa - powiedział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Kazimierz Kotowski**. - Wybraliśmy Ostrowiec, bo to drugi po Kielcach ośrodek miejski w regionie. Powiat ostrowiecki partycypował w spożytkowaniu znacznych kwot, około 300 mln zł. Warto, by pokazać wszystko w szerszej skali. Myślę, że prezentacje trafiają do mieszkańców dość przekonująco. Pokazują, że w całym kraju jednostki, podmioty, beneficjenci mogli skorzystać ze środków unijnych nie tylko na te przyjęte, znane inwestycje strukturalne, ale też szeroko rozumiane sprawy rewitalizacji, odnowy zabytków, zachowania dziedzictwa kulturowego, przywracania dawnej świetności obiektom, wzbogacania ich i przystosowania do ruchu turystycznego.

W prezentacjach wzięli udział pracownicy departamentów Urzędu Marszałkowskiego: Departamentu Funduszy Strukturalnych i Departamentu Polityki Regionalnej oraz Głównego Punktu Informacyjnego.

- Jest spore zainteresowanie naszymi prezentacjami - nie ukrywała **Kamila Ostrowska** z Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego. - Bardzo dużo przychodzi dzieci, w piątek pojawiały się grupy szkolne z nauczycielami. Dzieci chętnie odpowiadają na zadawane przez nas pytania. Dużą popularnością cieszą się gadzety, które promują fundusze unijne. Często są też pytania, jak finansowanie będzie wyglądać w przyszłym okresie programowania. Jak będą wykorzystywane fundusze i na co przeznaczane pieniądze?

